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Barn- och utbildningsnämnden har vid sitt 
sammanträde 2012-01-26 bl. a. behandlat följande 
ärenden 
 
Ansvarig för personal i samverkansgrupper och lokalintegrerade grupper i 
grundsärskolan  
Ansvarig för mottagande av elev i grundsärskolan 

Enligt den nya Skollagen kan en skolenhet endast ha en rektor vilken är den som har ansvaret för 
elever placerade på enheten. Nämnden beslöt 2011-12-15 utifrån dessa förändringar att rektor vid 
den skolenhet som eleven är placerad på är ansvarig rektor för eleven. 

Nämnden har vid dagens sammanträde beslutat att  

- personalansvarig för personal i samverkansgrupperna/lokalintegrerad grupp är rektor vid den 
skolenhet där gruppen är placerad  

- ansvaret för mottagande av elev i grundsärskolan ligger fortfarande på grundsärskolans rektor. 

Arbetsorganisation för skolkuratorer i grundskolan 

Enligt den nya Skollagen skall det finnas kurator från förskoleklassen upp till och med 
gymnasieskolan.  

Sedan ett antal år har gymnasieskolan och gymnasiesärskolan haft tillgång till denna kompetens. 

Kurator har även funnits på grundskolorna men, undantag T4-skolan där det funnit för f - åk 9, 
då med ansvarsområde de högre årskurserna. 

Nämnden har beslutat att utöka ansvarsområdet för kuratorerna inom befintlig organisation 
avseende grundskolan/grundsärskolan att omfatta förskoleklassen till och med årskurs nio. 

Framtida organisation för resursskolorna 

Nämnden har beslutat att de särskilda undervisningsgrupperna vid Norra Sandby och Nävlinge 
skolor skall ersättas med lokalintegrerade grupper. 

Nämnden har dessutom beslutat att uppdra åt förvaltningen att i samverkan med 
socialförvaltningen och omsorgsförvaltningen ta fram förslag med tidsplan för bl.a. inrättande av 
ett kommunalt hem för vård och boende (HVB-hem) med skola. 

Anhållan om utökning av administrationen vid Kulturskolan 

Nämnden har beslutat att avslå begäran om utökning av administrationen vid Kulturskolan med 
en halv tjänst för projektsamordning och teknik/vaktmäster. 



Val av ersättare i arbetsutskottet efter Annika Odelstav 

Nämnden har utsett Lena N Andersson (s) som ersättare i arbetsutskottet efter Annika Odelstav 
(s). 

Riktlinjer för morotspris till den/de skolcafeterior som åstadkommit en bra hälsoprofil 

Nämnden har beslutat att fastställa följande kriterier: 

Är utbudet bra ur ett hälsofrämjande perspektiv, dvs. det förekommer inte för mycket av godis, 
glass, söta bakverk, söta drycker och snacks utan huvuddelen av utbudet utgörs av smörgåsar, 
frukt och yoghurt och dylikt? 

Är eleverna delaktiga i val av utbudet i cafeterian? 

Ges det möjlighet både till avkoppling och till social samvaro i cafeterian, till exempel att spela 
spel? 

Är det trivsamt att vistas i cafeterian? 

Nyttjas cafeterian även av vuxna såsom lärare och skolans personal? 

Är cafeterian delaktig i andra evenemang på skolan?  

Är öppettiderna anpassade till elevernas behov under hela skoldagen? 

Elevernas egen motivering till varför den egna skolan ska få priset. 

Senast den 31 mars skall elevrådet och rektor på respektive skola skicka in eventuell ansökan om 
morotspriset. I ansökan ska framgå varför man önskar få del av priset utifrån ovanstående 
kriterier samt hur man tänker använda prispengarna (totalt 15 000 kronor per år). Pengarna kan 
utgå till en eller delas på flera pristagare. 

Nominering görs därefter av skolöverläkaren och samordnade skolsköterskan bland de 
elevcafeterior som åstadkommit en bra hälsoprofil. Redovisning sker i juni månad till barn- och 
utbildningsnämnden som utser pristagare.  

Granskningsrapport för 2011 – Intern kontroll 

Nämnden godkände förvaltningens avrapportering från utförd granskning. Granskningen är 
gjord med utgångspunkt från nämndens fastställda granskningsområden.                                     
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För mer information kontakta: 
Johan Berglund, Ordförande 
Tel 070-98 18 439, johan.berglund@hessleholm.se 

 


